ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  21.06. 2016г

№ 98
О численном и персональном составе комиссии

по соблюдению предоставления  сведений о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в

Дзержинском районном Собрании МР «Дзержинский район».
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом муниципального района «Дзержинский район» Дзержинское районное Собрание муниципального района «Дзержинский район» РЕШИЛО:

1. Утвердить численный состав комиссии по соблюдению предоставления  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в  Дзержинском районном Собрании МР «Дзержинский район» (далее комиссия) в количестве 4 (четырѐх) человек.
2. Утвердить персональный состав комиссии:
- Диеву Галину Александровну – председатель комиссии;

- Викулова Дмитрия Алексеевича – депутат Дзержинского районного Собрания;

 - Мустафину Галину Павловну – депутат Дзержинского районного Собрания;

- Алферову Наталью Анатольевну – председатель контрольно - счётной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района

«Дзержинский район»

Н.Н. Григорьева